<sup>3</sup>) Civitate Foropop. a. 1360 destructa sedes transfertur in civ. Bertinorien. et Robertus praedictus fit primus episcopus Bretinorien.

#### Forosinfronien.

<sup>1</sup>) Hic, cuius nomen ignoratur, a. 1201 erat electus eique ab Inn. III (ed. Potth. 1467) indultum, ut monasterium, cui praerat, sicut prius gubernaret.

<sup>2</sup>) Ei 1217 Aug. 16 ab Hon. III (a. 2 ep. 579 ed. Press. 729) indultum est, ut propter turbationes civ. et eccl. suae adventum ad sedem apost. pro consecr. recipienda usque Pascha anni sequ. differre posset.

<sup>3</sup>) Ab Hon. III a. 8 (t. 12 f. 210), ergo inter 24 Jul. 1223 et 23 Jul. 1224, consecratus est epus. Forosinfr.

<sup>4</sup>) Die 7 Mart. 1265 S. P. potestati Roccae Contratae dioec. Camerin. mandavit, ut epum Forosinfr. caperet et ad Curiam pro inquisitione de criminibus ei objectis instituenda mitteret; cfr. Reg. Clem. IV a. 1 ep. 5. Secundum Gams ei succedit a. 1270 „**S. Aldebrandus** (Hildebrandus), patronus princeps“, qui hoc loco non reponendus videtur. Monaldus, qui Jacobum sequitur, apud Gams desideratur, Joannes jam ad 1295 affertur, ad a. 1304 autem „**Anonymus**“.

<sup>5</sup>) Tempore electionis, sed temp. prov. jam subdiaconus. Cfr. Eugubin. not. 5.

<sup>6</sup>) Dioec. Urbin., el., prov., jam cons. a. s. a.

<sup>7</sup>) In sacris ord. const., el., prov., jam cons. a. s. a.

<sup>8</sup>) Dioec. Civ. Castelli.

<sup>9</sup>) Sine dubio praefectus a Bertrando epo. Ostien. et ap. sedis legato, cui Jo. XXII (t. 117 f. 8 ep. 16) 1333 Mart. 25 mandaverat, ut ecclesiae Forosinfr. per ob. Philippi vac. provideret de persona idonea.

<sup>10</sup>) Apud Gams inter ipsum, qui „a. 1358 resignasse videtur, sed 1361 Mart. 9 invenitur cum titulo epi. Foros.“, et Galvanum positus est ad a. 1358 „fr. **Marcolinus**“.

<sup>11</sup>) Gams interrogat, num ad Senogallien. translatus sit; sed apud eum in serie epp. Senog. tempore schismatis recensetur quidam intrusus nomine „**Joannes Roelli**“.

#### Fortisventurae

<sup>1</sup>) Huic ecclesiae neorectae a Mart. V (a. 7 Lat. 1. pr. f. 77) 1424 Nov. 20 **Martinus** de Domibus (de las Casas) O. Min. praeficitur in primum et ultimum epum., qui a. 1433 transfertur ad Malacen. Cfr. Rubicen. et Insul. fortun.

#### Frequentin

<sup>1</sup>) A. 1239 Maii 21 Gre. IX (a. 13 t. 19 ep. 94), cassata el. de Johanne qu. iudice Frequentin. facta, sibi reservavit provisionem eccl. Frequentin.; quare Joannes, qui sedit 1234, non unus idemque esse videtur atque ille, qui obiit 1252.